
Tafelfahrten Bürgerbus ab 03.04.2025

Fahrt-Nr. Adresse Abfahrtzeit

Hutsherweg 12:40

Unterossenbach  - Haltestelle Eisenkaul 12:50

Bechen Mitte 12:55

Bechen Bergstr./Ecke Kölner Str. 13:20

Kürten - Parkplatz Imbiß El Greko 13:25

Waldmühle 13:30

Heid 13:40

3 ca. 13:50

Hotel Teske 14:10

Alte Schulstr. 20 14:15

B506/Einfahrt Herrenhöhe 14:20

5 Rückfahrt Gruppe 2 ca. 14:30

6 Rückfahrt Gruppe 3 ca. 15:00

Rückfahrt Gruppe 1

2

1

4




